
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas Ārkārtas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
19.11.2024. Nr. 13 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 19. novembrī plkst. 15:00 
Sēde sākta 2024. gada 19. novembrī plkst. 15:03 
Sēde slēgta plkst. 15:32 
 
Sēdē piedalās 
5 komitejas locekļi:          Andris Jefimovs (no plkst.15:13) 

Dzintars Kudums, 
Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis – attālināti (no plkst.15:10) 

 
Pašvaldības darbinieki:  
        (klātienē)                  Diāna Grudule, Gunta Gulbe, Marina Kokovihina, Dace 

Magone, Anna Vītola 
 
Pašvaldības darbinieki: 
       (attālināti) Ilze Lācīte, Linda Gundegu Rungovska, Modrīte Vīksniņa, 

Evija Šneidere, Elza Fišmeistere, Agnija Pērkone, Inga 
Ratniece, Guna Taujēna, Andris Jankovskis, Aigars 
Evardsons, Velta Feodorova, Juris Grasmanis, Kristīne 
Feldmane, Madara Lagzdiņa  

 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Par grozījumiem 2019. gada 9.maija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/676 

2. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Upeskrasti”-1, Dunalkas pagasts 

3. Par nekustamā īpašuma “Seržanti Kapraudas”, Vecpils pagastā, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

4. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai nekustamo īpašumu 1. 
Ķiršu iela 5, Ječi, Dunikas pagasts 

5. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Bērziņi”-4, 
Apriķi, Lažas pagasts 

6. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-17-35”,Trīsdesmit piektā iela 35, Šķēde, 
Medzes pagasts 

7. Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

8. Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi Liestiņi”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

9. Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

10. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Raiņa iela 
65-4, Durbe 

11. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 
9”- 6, Vaiņodes pagasts 

12. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 
9”-2, Vaiņodes pagasts 

13. Par nekustamā īpašuma “Jasmīni”, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

14. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 
9”-1, Vaiņodes pagasts 

15. Par ēkas daļas nekustamajā īpašumā Atmodas iela 22, Aizputē, ar kadastra 
apzīmējumu 6405 010 0179 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

16. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Upeskrasti”-2, Dunalkas pagasts 

17. Par nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

18. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepu aleja 
3A-8, Kalēti, Kalētu pagasts 

 

 

 

Sēdes vadītājs atklāj sēdi un aicina sākt izsludinātās darba kārtības izskatīšanu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pie 1.darba kārtības jautājuma, sēdē nepiedalās Edgars Treimanis un Andris Jefimovs. 
 
 

1.§ 
Par grozījumiem 2019. gada 9.maija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/676 

 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība - Liepājas rajona zemnieku saimniecības "Krūmkalni", reģistrācijas       
Nr.42101002107 (turpmāk – Iesniedzējs), ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 
2.3.4/19/676 par zemes vienību “Ineši”, Priekules pagastā, lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019. gada 
9.maija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/676" izskatīšanai 
domes sēdē 

Sēdei attālināti pieslēdzas Edgars Treimanis. 

2.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 

“Upeskrasti”-1, Dunalkas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeskrasti”-1, 
Dunalkas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

Sēžu zālē ienāk Andris Jefimovs. 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma “Seržanti Kapraudas”, Vecpils pagastā, nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 
 
Ziņo Diāna Grudule 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Būtība - saņemts AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr. 40003466281 (turpmāk 
tekstā - LVM) iesniegums ar lūgumu pārņemt valsts īpašumā Zemkopības ministrijas 
personā Vecpils pagasta nekustamo īpašumu Seržanti Kapraudas, kad. Nr. 6494 001 
0148, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6494 001 0148 0,2174 ha 
platībā un būves (ceļš Seržanti-Kapraudas) ar kadastra apzīmējumu 6494 001 0148 001, 
aptuveni 345 m garumā 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Seržanti 
Kapraudas”, Vecpils pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

4.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai nekustamo īpašumu 1. 

Ķiršu iela 5, Ječi, Dunikas pagasts 
 
Ziņo Modrīte Vīksniņa 
 
Būtība – Saņemts iesniegum ar lūgumu atsavināt zemes gabalu 1. Ķiršu iela 5, Ječi, 
Dunikas pagasts 
 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Raimonds Radzevičs, Gunta Gulbe, 
Diāna Grudule [ierakstā no 8:06 līdz 11:38]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par atļauju iegūt īpašumā un 
nodošanu atsavināšanai nekustamo īpašumu 1. Ķiršu iela 5, 
Ječi, Dunikas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Bērziņi”-4, 

Apriķi, Lažas pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Bērziņi”-4, 
Apriķi, Lažas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

6.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 

personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-17-35”,Trīsdesmit piektā iela 35, Šķēde, 
Medzes pagasts 

Ziņo Modrīte Vīksniņa 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu atļaut iegūt īpašumā zemi Šķēde 2-17-35, 
Medzes pagasts 
 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe [ierakstā no 14:01 līdz 15:24]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par atļauju iegūt īpašumā un 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 
nekustamo īpašumu “Šķēde 2-17-35”,Trīsdesmit piektā iela 
35, Šķēde, Medzes pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Ziņo Dace Priedīte 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu izpirkt īrēto dzīvokli "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas 
pagasts 
 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Gunta Gulbe [ierakstā no 16:58 līdz 
20:50]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Salnāji" 
- 6, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi Liestiņi”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi 
Liestiņi”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
valstij Zemkopības ministrijas personā" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Ziņo Dace Priedīte 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto dzīvokli "Salnāji" - 1,   
Nīca, Nīcas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Salnāji" 
- 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

10.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Raiņa iela 

65-4, Durbe 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Raiņa iela 65-4, 
Durbe" izskatīšanai domes sēdē 

 

11.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 

9”- 6, Vaiņodes pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”- 6, 
Vaiņodes pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 

9”-2, Vaiņodes pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”-2, 
Vaiņodes pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jasmīni”, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Jasmīni”, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

14.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 

9”-1, Vaiņodes pagasts 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”-1, 
Vaiņodes pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

15.§ 
Par ēkas daļas nekustamajā īpašumā Atmodas iela 22, Aizputē, ar kadastra 
apzīmējumu 6405 010 0179 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 

Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par ēkas daļas nekustamajā 
īpašumā Atmodas iela 22, Aizputē, ar kadastra apzīmējumu 
6405 010 0179 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

16.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 

“Upeskrasti”-2, Dunalkas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
NOLEMJ: 

Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeskrasti”-2, 
Dunalkas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, daļas nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas 
personā" izskatīšanai domes sēdē 

 

18.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepu aleja 

3A-8, Kalēti, Kalētu pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepu aleja 3A-8, 
Kalēti, Kalētu pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
       21.11.2024 
 

Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 
                              21.11.2024   


